
UCHWAŁA NR XLIX/488/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Przebędowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy: „Bartnicza” drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 165/34, położonej 
na nowym osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Przebędowo. 

2. Dokładne jej położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CF32F7-2EED-4899-B02C-76CA02E07B3F. Podpisany Strona 1



 

 

 

PRZEBĘDOWO 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/488/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CF32F7-2EED-4899-B02C-76CA02E07B3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,                
do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy w Murowanej Goślinie zwróciła się firma deweloperska, będąca 
właścicielem gruntu drogi wewnętrznej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CF32F7-2EED-4899-B02C-76CA02E07B3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

